



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 022/24-PE

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 022/24-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240805/0001-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO


LICITANTE:		08.060.934/0001-20 - INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	Aparelho ar condicionado	EOS	20.0	UN	2.538,44	1.990,00	39.800,00
Total.....R\$ 39.800,00							
Homologado para INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 08.060.934/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 39.800,00 (trinta e nove mil, oitocentos reais), em 02/09/2024.							
LICITANTE:		50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Frigobar	EOS	4.0	UN	1.928,32	1.442,65	5.770,60
Total.....R\$ 5.770,60							
Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 5.770,60 (cinco mil, setecentos e setenta reais e sessenta centavos), em 02/09/2024.							
LICITANTE:		49.140.067/0001-10 - DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Aparelho ar condicionado	AGRATTO - ACST9FR4-02	18.0	UN	2.319,85	1.789,00	32.202,00
3	Aparelho ar condicionado	AGRATTO - ACS18QFR4-02	10.0	UN	3.564,00	2.990,00	29.900,00
4	Ventilador	VENTISOL - NEW 60CM	5.0	UN	255,23	218,00	1.090,00





5	Refrigerador Doméstico	CONSUL - CRM44	3.0	UN	3.621,59	2.996,00	8.988,00
7	Aparelho ar condicionado	PHILCO/ INVERT - 24K	2.0	UN	4.207,28	3.990,00	7.980,00
8	Bebedouro água	ESMALTEC - EGC35B	6.0	UN	928,98	700,00	4.200,00
Total.....							RS 84.360,00

Homologado para DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 49.140.067/0001-10, pelo melhor valor de R\$ 84.360,00 (oitenta e quatro mil, trezentos e sessenta reais), em 02/09/2024.


ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO
ORDENADOR DE DESPESAS